
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 липня 2025 року      селище Слобожанське             № 288 
 

 

 

Про передачу архівних справ іншим територіальним громадам 

 

 
Відповідно до пп. 10 п. а) ч. 1 ст. 38, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні, з метою впорядкування, використання архівних справ та передачі їх відповідним 

територіальним громадам Дніпропетровської області за належністю, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Комунальній архівній установі Слобожанської селищної ради здійснити передачу 

архівних справ, сформованих у процесі діяльності Комунального підприємства «Бюро 

технічної інвентаризації» Слобожанської селищної ради, що стосуються об’єктів нерухомого 

майна до комунальної власності відповідних територіальних громад, на території яких 

розташовані ці об’єкти, відповідно до переліку, наведеного в додатку. 

2. Передачу архівних справ здійснити на підставі актів приймання-передачі, складених 

у встановленому порядку із зазначенням переліку документів, що передаються. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ загально-

організаційного забезпечення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

Селищний голова                                                                                                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                              Людмила ЛАГОДА 


